PORTARIA INTERNA N° 074/2022

Expediente PROA/RS nº 21/1950-0000969-2.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL – UERGS,

no uso das atribuições que lhe conferem a Lei Estadual nº 11.646/01, o Decreto Estadual

nº 43.240/04, DESIGNA os abaixo relacionados, para comporem a Comissão de revisão

da Resolução CONSUN nº 002/2022, visando o segundo semestre letivo da Universidade,

por prazo de 15 dias, a contar de 04 de julho de 2022.

 Débora da Silva Motta Matos, matrícula nº 3905535/01.

 Débora Vom Endt, matrícula nº 3053083/01.

 Franclin Ferreira Wenceslau, matrícula nº 3892182/01.

 Helena Koehler, matrícula nº 3795900/01.

 Márcia de Lemos Gomes, matrícula nº 3800210/01.

 Rafael Rudolfo Kreutz, matrícula nº 3662675/01.

Publique-se no Site da UERGS. Após, encaminhe-se aos membros da Comissão.

Porto Alegre, 01 de julho de 2022.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor